幹 事 報 告

第 3015 回                         2024 年 1 月 18 日

伊那ロータリークラブ

1. 地区事務所からのお知らせです。

① 「令和 6 年能登半島地震」への対応について、隣接地区での「東北大震災」に匹敵す

る規模の災害であり、当面の当地区の対応として、下記の通り取り進めますので、

各位のご協力をよろしくお願い申し上げます。

   「令和 6 年能登半島地震」に対する RI2600 地区の当面の対応として、義援金の

拠出額を 300万円とし、以下の通り取り進めます。

 1.速やかに地区「災害対策義捐金」より、100 万円を拠出する。

2.地区内各クラブに対し、1 月末締切にて「会員 1名あたり 1,000 円以上」の拠出を

お願いする。

3.上記 1.2.の合計額が 300万円に達しない場合、不足分を「災害対策義捐金」から

追加で拠出する。

☆お知らせ

 ・27日(土)卓球講習会、2月 1日(木)ＩＧＭのご出欠のご連絡がまだの方は、

  事務局までお願い致します。

 ・本日例会終了後、クラブ協議会を開催致します。役員・委員長はご出席下さい。

・次回は 25日(木)「下期事業計画発表」です。